[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00621/2008
Solicita implantação de iluminação pública em todas as ruas do Vale das Flores, Distrito de Canguera. (Reitera indicação nº 462/2006)
Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, seus bons ofícios junto à CPFL-Companhia Piratininga de Força e Luz, visando à implantação de iluminação pública em todas as ruas com postes e rede existentes no Vale das Flores, Distrito de Canguera.
JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se faz necessário, pois o local é muito escuro e após a cobrança da taxa de iluminação pública, os moradores exigem que o presente pedido seja atendido com a maior urgência, pois estão pagando por algo que ainda não desfrutam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de fevereiro de 2008.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA
(Robertinho)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01115/2008